
2021年6月9日
株主の皆様へ

大同メタル工業株式会社

当社第113回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
当社は、2021年6月29日（火）午前10時より、名古屋銀行協会 5階大ホール（住所：名古屋市中

区丸の内二丁目4番2号）にて、第113回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイ
ルスの感染拡大防止に向け、下記のとおりご案内いたします。

株主の皆様におかれましてはご理解とご協力をいただけますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

記

《株主の皆様へのお願い》
・ 株主総会会場における「三密」を避け感染拡大を防止する観点から、本株主総会へのご出席に代え

て、極力、書面又はインターネット等にて議決権を行使いただきますようお願い申しあげます。行
使期限は2021年6月28日（月）午後5時到着又は受付分までです。詳細は、第113回定時株主総会
招集ご通知の4頁から5頁をご参照ください。

・ 本株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までのご健康状態に留意い
ただき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。

・ ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、小さなお子様をお連れの方、体調にご不安の
ある方におかれましては、本株主総会へのご出席を見合わせていただくようお願いいたします。

《ご来場される株主様へのお願い》
・ ご来場される株主様におかれましては、アルコール消毒液の噴霧やマスクの着用等の、感染拡大防

止のための措置へのご協力をお願いいたします。
・ 受付において、体温チェックをさせていただきます。体調不良と見受けられる方は、運営スタッフ

がお声掛けのうえ、ご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。
・ 開会後に体調がすぐれないようにお見受けされる方につきましても、運営スタッフがお声掛けする

場合やご退出をお願いする場合もございますので、あらかじめご了承ください。
・ 感染防止の観点から、株主様に間隔をあけて座っていただくため、例年に比べ会場内の座席を減ら

しておりますのでご承知おきください。

《当社の対応》
・ 運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただき、会場入口前にアルコール消毒液を設置します。
・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本年はお土産の配布及び飲料のご提供を行いません。
・ 質疑応答時間の短縮化等により、例年に比べて議事の時間を短縮して開催させていただく予定です。
・ 今後の状況により、株主総会会場の急な変更等、株主総会の運営に大きな変更が生じる可能性もご

ざいます。最新の情報を当社ウェブサイト（https://www.daidometal.com/jp/）にてご確認い
ただくようお願いいたします。

以上

010_0356759092106.indd   1010_0356759092106.indd   1 2021/05/16   1:37:142021/05/16   1:37:14


